

<<決算の概要>>

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
23 年 3 月期第 1 四半期	3,938(△1.4%)	493(△6.3%)	409(△3.7%)	193(△31.5%)
22 年 3 月期第 1 四半期	3,995(△4.5%)	526(328.6%)	425(1,083.4%)	281(713.9%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
23 年 3 月期第 1 四半期	3,655(△1.0%)	476(△8.0%)	396(△7.1%)	179(△36.8%)
22 年 3 月期第 1 四半期	3,693(△4.0%)	518(566.8%)	426(9,121.4%)	283(1,254.9%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

< 主要諸元 >

項 目	23 年 3 月期 第 1 四半期	22 年 3 月期 第 1 四半期
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	81.3	52.5
為 替 レ ー ト (円/ドル)	92	97
原子力設備利用率 (%)	85.2	46.9

<<販売電力量>>

(単位：百万 kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
23 年 3 月期 第 1 四半期	6,259(6.3%)	974(2.9%)	7,233(5.9%)	12,618(8.0%)	19,851(7.2%)
22 年 3 月期 第 1 四半期	5,885(3.3%)	947(0.3%)	6,832(2.9%)	11,683(△11.7%)	18,515(△6.8%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

<<業績予想>>

業績予想については、平成 22 年 4 月 30 日に公表した数値から変更はありません。

(単位：億円)

		売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	当期純利益
連 結	第 2 四半期 累計期間	8,000(△0.5%)	490(△22.8%)	310(△25.2%)	130(△52.9%)
	通 期	16,900(1.6%)	830(△7.0%)	460(6.2%)	190(△26.4%)
個 別	第 2 四半期 累計期間	7,300(△0.7%)	420(△26.8%)	250(△34.0%)	100(△62.3%)
	通 期	15,300(1.5%)	660(△10.2%)	300(8.3%)	130(△35.4%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率